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| ANNO 2024

CODICE DENOMINAZIONE

01 0001 Contributi ordinari

01 0002 Quote Nuovi Iscritti

01 0003 Tassa prima iscrizione

01 ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI
01 0002 Quote partecipazione Corsi e Convegni

01 0003 Quote straord. iscrizione infermieri intra ed extracomunitari
01 ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. PROF
01 0001 Diritti di segreteria

01 0002 Distintivi/Tessere/ Adesivi

01 QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST.
01 0001 Interessi attivi su depositi e c/corrent

01 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

01 0001 Recuperi, rimborsi e ammende morosi

01 0003 Arrotondamenti attivi

01 0004 L. 02/04/2020 n. 21

01 POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE CORRENTI
01 TITOLO | - ENTRATE CORRENTI

03 0001 Ritenute Erariali

03 0002 Ritenute Previdenziali e assistenziali

03 0003 Ritenute Fiscali Autonomi

03 0004 Ritenute Diverse

03 0009 Addizionale Regionale

03 0010 Addizionale Comunale

03 0011 Addizionale Comunale - Acconto

03 0012 Ritenute previd. e assist. collaboratori

03 0013 Ritenute su interessi attivi

03 0015 Premio INAIL Collaboratori

03 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
03 TITOLO Il - PARTITE DI GIRO

Riepilogo Complessivo dei Titoli
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

TITOLO I1- ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Previsioni di competenza

570.000,00
30.000,00
10.000,00

610.000,00

7.000,00
500,00
7.500,00

200,00
500,00
700,00

500,00
500,00

7.000,00
500,00
3.000,00
10.500,00

629.200,00

12.000,00
9.000,00
12.000,00
2.500,00
600,00
500,00
300,00
5.000,00
100,00
2.000,00
44.000,00

44.000,00

629.200,00

Previsioni di cassa

570.000,00
30.000,00
10.000,00

610.000,00

7.000,00
500,00
7.500,00

200,00
500,00
700,00

500,00
500,00

7.000,00
500,00
3.000,00
10.500,00

629.200,00

12.000,00
9.000,00
12.000,00
2.500,00
600,00
500,00
300,00
5.000,00
100,00
2.000,00
44.000,00

44.000,00

629.200,00



TITOLO IIl - PARTITE DI GIRO

Totale

11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11

0001
0002
0006
0007
0008
0009
0010
0011

0001
0003
0007
0008
0009
0010

0001
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015

0001
0002

TOTALE ENTRATE

Disavanzo di amministrazione presunto

TOTALE GENERALE

Rimborsi spese Consiglio Direttivo
Assicurazione Consiglieri

Rmborso Spese Revisori e Compenso Presidente
Rimborso spese cariche istituzionali

Rimborso Spese Viaggi e trasferte

Gettoni di Presenza

Rimborso spese Commissione Albo Infermieri

Rimborso spese Commissione Albo Infermieri Pediatrici

USCITE PER GLI ORGANI DELLENTE

Stipendi, altri assegni fissi personale

Oneri Previdenziali ed Assistenziali

Premio INAIL

Oneri previd. e assist. collaboratori

Premio INAIL Collaboratori

Sgravi fiscali

ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO

Acquisti libri,riviste,giornali. ...

Acg. mat.consumo e noleggio mat. Tecnico
Assistenza e manut. ordinaria attrezzatu
Materiale di Segreteria

Canoni Assistenza Software e Hardware
Distintivi/tessere/adesivi

Prestazioni per consulenza legale
Prestazioni per consulenza contabile
Altre consulenze professionali

Altre spese legali

Servizi postali

Spese ruoli esattoriali

Aggiornamento DVR

RTD Reesponsabile Transazione Digitale

USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI

Spese condominiali ordinarie
Servizi di pulizia

44.000,00

673.200,00

673.200,00

70.000,00

743.200,00

4.000,00
7.500,00
6.000,00
5.000,00
85.000,00
92.000,00
1.000,00
1.000,00
201.500,00

50.000,00
10.500,00
600,00
6.500,00
1.000,00
3.000,00
71.600,00

1.000,00
2.500,00
2.500,00
3.000,00
3.500,00
1.400,00
3.100,00
9.500,00
1.000,00
5.000,00
15.000,00
600,00
2.000,00
600,00
50.700,00

1.500,00
5.000,00

44.000,00

673.200,00

673.200,00

673.200,00

4.000,00
7.500,00
6.000,00
5.000,00
85.000,00
92.000,00
1.000,00
1.000,00
201.500,00

50.000,00
10.500,00
600,00
6.500,00
1.000,00
3.000,00
71.600,00

1.000,00
2.500,00
2.500,00
3.000,00
3.500,00
1.400,00
3.100,00
9.500,00
1.000,00
5.000,00
15.000,00
600,00
2.000,00
600,00
50.700,00

1.500,00
5.000,00



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11

11
11

11
11

0003
0004
0006
0007
0008
0011
0012
0013
0014
0015
0016

0001
0002
0003
0004
0006
0007
0008
0009
0010
0012
0014
0015
0016
0019
0020

0001

0001
0002
0003
0004
0009

0001
0009

0008

0001

Servizi telefonici

Servizi fornitura energia elettrica
Cancelleria e stampati

Sito OPI Lecce, APP e Caselle posta elettronica
Restyling Sito INTERNET

Assistenza telematica gestione Albo
Assistenza Programma Contabilita

Spese tipografiche

Fornitura di gas per riscaldamento

TARI - Tassa Rifiuti

Gestione protocollo informatico

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

Spese per la tutela professionale

Rappresenza Organi Istituzionali
Organizzazione Corsi e Convegni

CIVES Progetto Protezione Civile

Contributi FNOPI, FROPI e CUP

Gruppi di Lavoro

Attivita di ricerca

Socializzazione

Promozione Immagine

Borse di Studio e Formazione

PEC Iscritti

Piano Triennale Prevenzione corruzione e Trasparenza
Tessera Professionale OPI

CLI Inaugurazione Anno Accademico

Giornata Internazionale Infermiere

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

Spese e commissioni bancarie
ONERI FINANZIARI

Imposte, tasse, ecc...

Irap dipendenti

Irap collaboratori

Imposta municipale unica (IMU)
Spese ruoli esattoriali

ONERI TRIBUTARI

Rimborsi quote iscritti
Arrotondamenti passivi

POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTI

Rivista
USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

Accantonam.to al tratt.to fine rapporto
ACCANTON.TO AL TRATT.TO FINE RAPPORTO

1.500,00
2.000,00
1.500,00
2.000,00
500,00
1.500,00
1.800,00
1.500,00
2.200,00
1.500,00
1.000,00
23.500,00

100,00
32.500,00
41.000,00

5.500,00
140.000,00

100,00

100,00

100,00

100,00

2.200,00
3.000,00
500,00
1.000,00
1.000,00
100,00
227.300,00

3.500,00
3.500,00

1.000,00
4.500,00
3.500,00
2.000,00

11.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00

400,00
400,00

3.000,00
3.000,00

1.500,00
2.000,00
1.500,00
2.000,00
500,00
1.500,00
1.800,00
1.500,00
2.200,00
1.500,00
1.000,00
23.500,00

100,00
32.500,00
41.000,00

5.500,00
140.000,00

100,00

100,00

100,00

100,00

2.200,00
3.000,00
500,00
1.000,00
1.000,00
100,00
227.300,00

3.500,00
3.500,00

1.000,00
4.500,00
3.500,00
2.000,00

11.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00

400,00
400,00

3.000,00
3.000,00



11 0002 Spese ordinarie per imprevisti

11 ACCANTONAMENTO FONDI RISCHI ED ONERI
11 TITOLO I - USCITE CORRENTI

12 0001 Acquisto mobili e impianti

12 0002 Acquisto macchine ufficio

12 0003 Software diversi e Banche Dati

12 0004 Spese straordinarie rinnovo cariche

12 0005 PROGETTO PROMOZIONEIMMAGINE SOCIALIZZAZIONE EVENTI
12 ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
12 0001 Manutenzione straordinaria Sede

12 PARTECIPAZIONE-ACQUISTO VALORI MOBILIARI
12 0001 Indennita serv.person. cessato servizio

12 INDENN.-ANZIAN. PERSONALE CESSATO SERV.
12 TITOLO 11 - USCITE IN CONTO CAPITALE

13 0001 Ritenute Erariali

13 0002 Ritenute Previdenziali e assistenziali

13 0003 Ritenute Fiscali Autonomi

13 0004 Ritenute Diverse

13 0009 Addizionale Regionale

13 0010 Addizionale Comunale

13 0011 Addizionale Comunale - Acconto

13 0012 Ritenute previd. e assist. collaboratori

13 0013 Ritenute su interessi attivi

13 0015 Premio INAIL Collaboratori

13 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
13 TITOLO Il - PARTITE DI GIRO

Riepilogo Complessivo dei Titoli
TITOLO I - USCITE CORRENTI

TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE

TITOLO Il - PARTITE DI GIRO

Totale

TOTALE USCITE

TOTALE GENERALE

4.700,00
4.700,00

599.200,00

4.000,00
2.000,00
500,00
22.000,00
70.000,00
98.500,00

500,00
500,00

1.000,00
1.000,00

100.000,00

12.000,00
9.000,00
12.000,00
2.500,00
600,00
500,00
300,00
5.000,00
100,00
2.000,00
44.000,00

44.000,00

599.200,00

100.000,00

44.000,00

743.200,00

743.200,00

743.200,00

4.700,00
4.700,00

599.200,00

4.000,00
2.000,00
500,00
22.000,00
60.000,00
88.500,00

500,00
500,00

1.000,00
1.000,00

90.000,00

12.000,00
9.000,00
12.000,00
2.500,00
600,00
500,00
300,00
5.000,00
100,00
2.000,00
44.000,00

44.000,00

599.200,00

90.000,00

44.000,00

733.200,00

733.200,00

733.200,00
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